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 COMARCAL ESCOLAR DE CAMPO A TRAVES OURENSE 

 Ourense, 11 de febreiro de 2012 

 Nome da competición: PROVINCIAL CAMPO A TRAVES OURENSE 
 Xornada: Xornada de Maña 
 Data: 11/01/2012 
 Nome da instalación: Monterrey 
 Tipo de competicion: Campo a Través 
 Nº de Secuencia / Folla: 
 Condicións Ambientais:  Maña fría y soleada 
 Outras consideraciones:   
 Xuiz Árbitro:  Borja Rodríguez Montenegro 
  Clubes Participantes 
 19 Anpas CEIP PRACTICAS 
 24 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 
 30 BIBEI 
 32 C.E.I.P DE QUINS 
 36 C.E.I.P. Emilia Pardo Bazán 
 43 C.P.I. Tomás de Lemos 
 45 C.P.R. Sagrado Corazón 
 46 CARLOS CASARES 
 52 CEIP "Otero Novoas" 
 62 CEIP CASTRELO DO VAL 
 77 CEIP Eulogio Gómez Franqueira 
 112 CEIP. JOAQUINA GALLEGO JORRETO 
 113 CEIP. ROSALIA DE CASTRO 
 122 CLUB ADAS 
 142 Club Deportivo La Purísima 
 159 COLEGIO CONCEPCION ARENAL 
 153 colegio maria inmaculada 
 171 Colexio Público Sarreaus 
 172 Colexio sagrado corazon 
 175 colexio vila do arenteiro 
 192 CPI PADRENDA-CRESPOS 
 196 CPR PABLO VI-FATIMA 
 199 Curros Enríquez 
 304 DIVINA PASTORA O BARCO 
 202 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 
 207 Guilleme Brown 
 210 I.E.S. Lagoa de Antela 
 215 IES AQUIS QUERQUERNIS 
 230 IES RIBADAVIA 
 305 IES RIBADAVIA 
 238 Limia 
 239 Madre de Dios 
 240 Manuel Bermúdez Couso 
 243 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 
 251 Seminario Menor "A Inmaculada" 
 255 VIRXE DE GUADALUPE 
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Campo a Traves mulleres  CADETE   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 21 AGA220898 ANA GARCIA ARIAS  CD 1998 CLUB ADAS 12:06 
 2 395 LBP190597 LAURA NEREA BALSA PEREZ  CD 1997 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (1) 12:08 
 3 368 MOO140498 MIRIAM Opazo Ojea  CD 1998 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 12:20 
 4 396 CCP090697 CIELOS CADERNO PÉREZ  CD 1997 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (2) 13:00 
 5 529 AMR080798 ANDREA MARQUINA RODRIGUEZ  CD 1998 C.P.R. Sagrado Corazón (3) 13:12 
 6 82 AJV011297 ana justo vega  CD 1997 colegio maria inmaculada (4) 13:55 
 7 571 AFB260998 Anais Fernández Barja  CD 1998 COLEGIO CONCEPCION ARENAL 13:58 
 8 131 APR050598 ana puga ramos  CD 1998 Colexio sagrado corazon 14:01 
 9 50 AGF200397 Alba Garrido Fernández  CD 1997 Club Deportivo La Purísima 14:13 
 10 55 APG270997 Andrea Pan González  CD 1997 Club Deportivo La Purísima 14:20 
 11 132 LPR150197 lucia puga ramos  CD 1997 Colexio sagrado corazon 14:21 
 12 536 ÁRS120998 ÁNGELA RODRÍGUEZ SAMPAYO  CD 1998 C.P.R. Sagrado Corazón (5) 14:24 
 13 418 IVC281198 Inés Valentín Cima  CD 1998 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (6) 14:42 
 14 74 JFV020797 JUDIT FABEIRO VALLADARES  CD 1997 colegio maria inmaculada (7) 14:54 
 15 255 UCV240998 UXÍA CALLEJA VARELA  CD 1998 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  (8) 14:55 
 16 257 AGB190298 ARANTXA GÓMEZ BENTO  CD 1998 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  (9) 14:57 
 17 99 ATM130197 ana torres moreno  CD 1997 colegio maria inmaculada (10) 15:39 
 18 467 LNV221197 LUCIA NUÑEZ VAZQUEZ  CD 1997 DIVINA PASTORA O BARCO (11) 15:46 
 19 263 TPD030498 TANIA PAREDES DORRIBO  CD 1998 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  (12) 16:08 
 20 307 AADC080698 ALBA AMARO DA CRUZ  CD 1998 IES RIBADAVIA 16:19 
 21 63 ABG020797 ANTIA BEMBIBRE GOMEZ  CD 1997 colegio maria inmaculada (13) 16:47 
 22 92 - MARTA GUEDE VAAMONDE  CD 1998 colegio maria inmaculada (14) 16:52 
 23 515 PBB080398 PAULA BRAVO BARANDA  CD 1998 C.P.R. Sagrado Corazón (15) 16:54 
 24 462 LGC030397 LORENA GIL CEREZALEZ  CD 1997 DIVINA PASTORA O BARCO (16) 18:51 
 25 460 ADR280597 ANA DIEGUEZ RODRIGUEZ  CD 1997 DIVINA PASTORA O BARCO (17) 18:58 
 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS - CATEGORÍA CADETE FEMININA 

 1 º OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 9 pts. 

 -LBP190597 395 LAURA NEREA BALSA PEREZ   (1997) 1 
 -CCP09069 396 CIELOS CADERNO PÉREZ   (1997) 2 
 -IVC281198 418 Inés Valentín Cima   (1998) 6 

 2 º colegio maria inmaculada 21 pts. 

 -AJV011297 82 ana justo vega   (1997) 4 
 -JFV020797 74 JUDIT FABEIRO VALLADARES   (1997) 7 
 -ATM13019 99 ana torres moreno   (1997) 10 
 -ABG02079 63 ANTIA BEMBIBRE GOMEZ   (1997) (13) 
 - 92 MARTA GUEDE VAAMONDE   (1998) (14) 
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 3 º C.P.R. Sagrado Corazón 23 pts. 

 -AMR080798 529 ANDREA MARQUINA RODRIGUEZ   (1998) 3 
 -ÁRS12099 536 ÁNGELA RODRÍGUEZ SAMPAYO   (1998) 5 
 -PBB08039 515 PAULA BRAVO BARANDA   (1998) 15 

 4 º ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 29 pts. 
 CHO-SHEY 

 -UCV24099 255 UXÍA CALLEJA VARELA   (1998) 8 
 -AGB19029 257 ARANTXA GÓMEZ BENTO   (1998) 9 
 -TPD03049 263 TANIA PAREDES DORRIBO   (1998) 12 

 5 º DIVINA PASTORA O BARCO 44 pts. 

 -LNV22119 467 LUCIA NUÑEZ VAZQUEZ   (1997) 11 
 -LGC03039 462 LORENA GIL CEREZALEZ   (1997) 16 
 -ADR28059 460 ANA DIEGUEZ RODRIGUEZ   (1997) 17 
 
 

Campo a Traves homes  CADETE   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 408 FMH110798 FRANCISCO JOSE MIRANDA HERNANDEZ  CD 1998 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (1) 15:15 
 2 7 DAF250197 DAMIAN ANTA FERNANDEZ  CD 1997 CLUB ADAS 15:17 
 3 77 IGB040797 IVAN GOMEZ BLANCO  CD 1997 colegio maria inmaculada (2) 15:50 
 4 265 JPS021297 JOSÉ JAVIER PÉREZ SEIJAS  CD 1997 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  16:05 
 5 420 ICM140898 ISMAEL COLMENERO MARTINEZ  CD 1998 Seminario Menor "A Inmaculada" (3) 16:30 
 6 406 GMDC071297 Gerardo José Martínez de Castro  CD 1997 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (4) 16:46 
 7 404 JLM100198 Josu Landa Martínez  CD 1998 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (5)          
 8 23 AGT070797 ANXO GARCIA TERRON  CD 1997 CLUB ADAS          
 9 97 FST170497 FELIX SOTUELA TASSENDE  CD 1997 colegio maria inmaculada (6)          
 10 98 MTV200598 miguel tome varela  CD 1998 colegio maria inmaculada (7) 17:35 
 11 309 LTC080797 LUCAS TABARES COSTALOPEZ  CD 1997 IES RIBADAVIA (8) 17:38 
 11 309 IBDS160897 IVAN BORGES DA SILVA  CD 1997 IES RIBADAVIA (9) 17:38 
 12 398 ADP140998 ALEJANDRO DÍAZ PÉREZ  CD 1998 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (10) 17:39 
 13 422 CFS200298 CLAUDIO FERNANDEZ SALGADO  CD 1998 Seminario Menor "A Inmaculada" (11) 17:41 
 14 424 APD210498 ALEJANDRO PRESAS DASILVA  CD 1998 Seminario Menor "A Inmaculada" (12) 17:44 
 15 291 RRF290797 Rául Rivas Fernández  CD 1997 I.E.S. Lagoa de Antela (13) 17:51 
 16 417 HSZ040298 HUGO SANCHEZ ZAFRA  CD 1998 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (14) 18:17 
 17 301 JQR190697 Joel Quintas Rivera  CD 1997 IES AQUIS QUERQUERNIS 18:19 
 18 458 ACR230497 ALEJANDRO CIRIECO RODRIGUEZ  CD 1997 DIVINA PASTORA O BARCO (15) 18:19 
 19 457 ACP210897 ALEXANDRE CALVO PRADA  CD 1997 DIVINA PASTORA O BARCO (16) 18:21 
 20 156 LGÁ080298 Lucas González Álvarez  CD 1998 colexio vila do arenteiro (17) 18:33 
 21 153 DFV191198 David Fernández Vázquez  CD 1998 colexio vila do arenteiro (18) 18:40 
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 22 542 MGP200997 MARCOS GARCIA PEREZ  CD 1997 CARLOS CASARES 18:46 
 23 315 BGS141197 Borja González Soto  CD 1997 IES RIBADAVIA (19) 19:02 
 24 143 EBS140498-1 EDGAR BERNARDEZ SOTO  CD 1998 colexio vila do arenteiro (20) 19:47 
 25 70 LDSF290698 luis miguel de sousa fernandez  CD 1998 colegio maria inmaculada (21) 19:52 
 26 498 MDV300498 Miguel Ángel Domínguez Vázquez  CD 1998 C.P.I. Tomás de Lemos 19:54 
 27 468 FPG150397 FERNANDO PORTO GOMEZ  CD 1997 DIVINA PASTORA O BARCO (22) 20:01 
 28 304 PRG190997 Pedro Rodríguez Giráldez  CD 1997 IES AQUIS QUERQUERNIS 20:55 
 29 463 BHC080497 BRANDON HENAO COLORADO  CD 1997 DIVINA PASTORA O BARCO (23) 20:56 
 30 147 DCV010598 Daniel Crespo Varela  CD 1998 colexio vila do arenteiro (24) 20:57 
 31 285 ACV010197 Alexander Costas Vila  CD 1997 I.E.S. Lagoa de Antela (25) 21:00 
 32 157 AGG291098 ANSELMO GONZALEZ GARRIDO  CD 1998 colexio vila do arenteiro (26) 21:30 
 33 466 RMR110297 ROBERTO MORONTA ROA  CD 1997 DIVINA PASTORA O BARCO (27) 21:32 
 34 290 XPP150998 Xian Penín Pía  CD 1998 I.E.S. Lagoa de Antela (28) 22:13 
 35 83 JLJ141197 j ramon lopez jamardo  CD 1997 colegio maria inmaculada (29) 22:16 
 36 95 FGA010997 fredy gallego ardila  CD 1997 colegio maria inmaculada (30) 22:19 
 37 461 MDP200597 MIGUEL ANGEL DIZ PEÑA  CD 1997 DIVINA PASTORA O BARCO (31)  22:20 
            
 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS - CATEGORÍA CADETE MASCULINA 

 1 º OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 10 pts. 

 -FMH110798 408 FRANCISCO JOSE MIRANDA HERNANDEZ   (1998) 1 
 -GMDC071 406 Gerardo José Martínez de Castro   (1997) 4 
 -JLM10019 404 Josu Landa Martínez   (1998) 5 
 -ADP14099 398 ALEJANDRO DÍAZ PÉREZ   (1998) (10) 
 -HSZ04029 417 HUGO SANCHEZ ZAFRA   (1998) (14) 

 2 º colegio maria inmaculada 15 pts. 

 -IGB040797 77 IVAN GOMEZ BLANCO   (1997) 2 
 -FST17049 97 FELIX SOTUELA TASSENDE   (1997) 6 
 -MTV20059 98 miguel tome varela   (1998) 7 
 -LDSF2906 70 luis miguel de sousa fernandez   (1998) (21) 
 -JLJ141197 83 j ramon lopez jamardo   (1997) (29) 
 -FGA01099 95 fredy gallego ardila   (1997) (30) 

 3 º Seminario Menor "A Inmaculada" 26 pts. 

 -ICM14089 420 ISMAEL COLMENERO MARTINEZ   (1998) 3 
 -CFS20029 422 CLAUDIO FERNANDEZ SALGADO   (1998) 11 
 -APD21049 424 ALEJANDRO PRESAS DASILVA   (1998) 12 
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 4 º IES RIBADAVIA 36 pts. 

 -LTC08079 309 LUCAS TABARES COSTALOPEZ   (1997) 8 
 -IBDS160897 309 IVAN BORGES DA SILVA   (1997) 9 
 -BGS14119 315 Borja González Soto   (1997) 19 

 5 º DIVINA PASTORA O BARCO 53 pts. 

 -ACR23049 458 ALEJANDRO CIRIECO RODRIGUEZ   (1997) 15 
 -ACP21089 457 ALEXANDRE CALVO PRADA   (1997) 16 
 -FPG15039 468 FERNANDO PORTO GOMEZ   (1997) 22 
 -BHC08049 463 BRANDON HENAO COLORADO   (1997) (23) 
 -RMR110297 466 ROBERTO MORONTA ROA   (1997) (27) 
 -MDP200597 461 MIGUEL ANGEL DIZ PEÑA   (1997) (31) 

 6 º colexio vila do arenteiro 55 pts. 

 -LGÁ08029 156 Lucas González Álvarez   (1998) 17 
 -DFV19119 153 David Fernández Vázquez   (1998) 18 
 -EBS14049 143 EDGAR BERNARDEZ SOTO   (1998) 20 
 -DCV01059 147 Daniel Crespo Varela   (1998) (24) 
 -AGG29109 157 ANSELMO GONZALEZ GARRIDO   (1998) (26) 

 7 º I.E.S. Lagoa de Antela 66 pts. 

 -RRF29079 291 Rául Rivas Fernández   (1997) 13 
 -ACV01019 285 Alexander Costas Vila   (1997) 25 
 -XPP15099 290 Xian Penín Pía   (1998) 28 
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Campo a Traves mulleres  ALEVIN   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 452 LSB070901 LAURA SAQUETE BEMBIBRE  AL 2001 BIBEI (1) 06:10 
 2 254 EA210302 EMILIA INES ANTAO  AL 2002 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  (2) 06:18 
 3 160 NIC090802 NAYELI IGLESIAS CHAVEZ  AL 2002 colexio vila do arenteiro 06:18 
 4 65 MCL221101 MARTA CANEIRO LOSADA  AL 2001 colegio maria inmaculada (3) 06:19 
 5 551 NGB010401 NORA GONZALEZ BOUSSADEN  AL 2001 CEIP "Otero Novoas" 06:19 
 6 43 ISR250601 ISABEL SOUSA RODRIGUEZ  AL 2001 CLUB ADAS (4) 06:20 
 7 57 NRF100801 Nerea Rodríguez Fernández  AL 2001 Club Deportivo La Purísima 06:20 
 8 433 LCS020102 LARA CEREZAL SABIN  AL 2002 BIBEI (5) 06:20 
 9 443 ALR160901 Alba Losada Rodrìguez  AL 2001 BIBEI (6) 06:21 
 10 69 MC240502 MIRIAM CERDEIRIÑA  AL 2002 colegio maria inmaculada (7) 06:28 
 11 405 IMH211001 ITZIAR MANSO HERAS  AL 2001 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  06:30 
 12 273 CFB 200401 CATUXA FERNANDEZ BUSTILLO  AL 2001 Guilleme Brown 06:32 
 13 244 LMP170302 LUCIA MONTES PEREIRA  AL 2002 Curros Enríquez (8) 06:34 
 14 175 SFC311001 SOFIA FERNANDEZ CARBONERO  AL 2001 Anpas CEIP PRACTICAS (9) 06:36 
 15 369 APR040702 AINHOA PEREZ RUA  AL 2002 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (10) 06:36 
 16 430 NBR230701 NOELIA BORGES RODRIGUEZ  AL 2001 BIBEI (11) 06:37 
 17 409 MNC010401 MARIA NOVOA CABRERA  AL 2001 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  06:39 
 18 260 AOS120702 AIDA OCHOGAVIAS SOTELO  AL 2002 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  (12) 06:46 
 19 58 LVM290402 Lucía Vázquez Morales  AL 2002 Club Deportivo La Purísima 06:47 
 20 200 SVE171001 SILVIA VILA ESPIÑEIRA  AL 2001 Anpas CEIP PRACTICAS (13) 07:00 
 21 169 LAA270701 LUCIA ALVAREZ ALVAREZ  AL 2001 Anpas CEIP PRACTICAS (14) 07:02 
 22 28 LHV111102 LUCIA HERRERO VALCARCE  AL 2002 CLUB ADAS (15) 07:02 
 23 564 MFS040302 Marta Fernández Soto  AL 2002 CEIP Eulogio Gómez Franqueira 07:03 
 24 266 SPS190902 SANDRA PÉREZ SEIJAS  AL 2002 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  (16) 07:04 
 25 258 VGB200602 VERÓNICA GÓMEZ BENTO  AL 2002 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  (17) 07:04 
 26 351 ICC080201 IRIS CASTRO CUQUEJO  AL 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (18) 07:05 
 27 164 TPR210702 THAISA PEREZ RODRIGUEZ  AL 2002 colexio vila do arenteiro 07:06 
 28 360 LGR030401 LUCÍA Gómez Rodríguez  AL 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (19) 07:08 
 29 107 NPR110501 Nuria Pazos Ramos  AL 2001 Colexio Público Sarreaus 07:08 
 30 521 ADD230701 ANDREA DURAN DACASA  AL 2001 C.P.R. Sagrado Corazón (20) 07:10 
 31 431 JBV291001 JUDITH BRUÑA VAZ  AL 2001 BIBEI (21) 07:14 
 32 349 IAS271201 IRIA ALONSO SALGADO  AL 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (22) 07:18 
 33 193 ASG090401 ANA SANCHEZ GUTIERREZ  AL 2001 Anpas CEIP PRACTICAS (23) 07:19 
 35 234 NGC260401 NEREA GONZALEZ CONDE  AL 2001 Curros Enríquez (24) 07:20 
 36 71 EDV220202 eva dieguez vila  AL 2002 colegio maria inmaculada (25) 07:22 
 37 84 AMS220402 aida mendez sanchez  AL 2002 colegio maria inmaculada (26) 07:30 
 38 352 PCA151101 PAULA CONDE ALVAREZ  AL 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (27) 07:33 
 39 501 NMG240401 NOA MARTÍNEZ GARCÍA  AL 2001 C.P.I. Tomás de Lemos 07:41 
 40 439 NGM170502 NURIA GOMEZ MANCEBO  AL 2002 BIBEI (28) 07:42 
 41 385 NMS020301 Natalia Mondelo Sanchez  AL 2001 Manuel Bermúdez Couso (29) 07:46 
 42 198 SVB030301 SARA VIDE BORRAJO  AL 2001 Anpas CEIP PRACTICAS (30) 07:53 
 43 44 STB150601 SOFIA TRINCADO BLANCO  AL 2001 CLUB ADAS (31) 08:06 
 44 229 LFG270702 LAURA FERNÁNDEZ GÓMEZ  AL 2002 Curros Enríquez (32) 08:08 
 45 243 AMP170302 ALBA MONTES PEREIRA  AL 2002 Curros Enríquez (33) 08:11 
 46 478 SMP100402 Sheila Martínez Puime  AL 2002 C.E.I.P DE QUINS 08:12 
 47 362 MGF140101 MARÍA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ  AL 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (34) 08:16 
 48 532 ANC201101 AGUEDA NUÑEZ CARREIRO  AL 2001 C.P.R. Sagrado Corazón (35) 08:17 
 49 377 XAO070501 XEILA ALAMPARTE ORONS  AL 2001 Manuel Bermúdez Couso (36) 08:17 
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 51 382 ELL030501 Elena Lascu Larisa  AL 2001 Manuel Bermúdez Couso (37) 08:22 
 52 510 SAC270701 STELLA ALONSO CARREIRO  AL 2001 C.P.R. Sagrado Corazón (38) 08:26 
 53 17 LFL240602 LAURA FERNANDEZ LOPEZ  AL 2002 CLUB ADAS (39) 08:28 
 54 238 ZGV010102 ZAIRA GUTIERREZ VAZQUEZ  AL 2002 Curros Enríquez (40) 08:31 
 55 535 YOR011001 YASKEL AGLAIA OTERO RIBEIRO  AL 2001 C.P.R. Sagrado Corazón (41) 08:42 
 56 86 SMD240702 sofía morillo dobarrio  AL 2002 colegio maria inmaculada (42) 08:51 
 57 73 TEC230201 TANIA ESTEVEZ COLMENERO  AL 2001 colegio maria inmaculada (43) 08:53 
 58 2 RLA191001 RAQUEL LOPEZ ALONSO  AL 2001 CEIP. JOAQUINA GALLEGO JORRETO 09:00 
 59 267 LQD040402 LAURA QUINTELA DOMÍNGUEZ  AL 2002 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  (44) 09:01 
 60 3 JPR240601 JULIA MANUELA PAZOS RIESTRA  AL 2001 CEIP. JOAQUINA GALLEGO JORRETO 09:01 
 61 4 LAE260201 LÚA ALVAREZ ESCUDERO  AL 2001 CEIP. JOAQUINA GALLEGO JORRETO 09:05 
 62 429 YMC170402 Yasmina Mehovic Cendón  AL 2002 VIRXE DE GUADALUPE 09:16 
 63 426 AEJ180302 Antía Estévez Janeiro  AL 2002 VIRXE DE GUADALUPE 09:18 
 64 388 EQB151001 Eva Quintela Baloira  AL 2001 Manuel Bermúdez Couso (45) 09:44 
 65 537 LSV230701 laura sieiro vecoña  AL 2001 C.P.R. Sagrado Corazón (46) 09:57 
 66 538 OVI061201 ORIANA VAZQUEZ IZQUIERDO  AL 2001 C.P.R. Sagrado Corazón (47) 09:59 
 67 568 MPE270701 Marta Perez Estevez  AL 2001 Manuel Bermúdez Couso (48) 10:33 
 68 549 IGA251002 IRENE GONZÁLEZ ARAUJO  AL 2002 CEIP "Otero Novoas" 11:18 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS  -  CATEGORÍA ALEVÍN FEMININA 

 1 º BIBEI 23 pts. 

 -LSB070901 452 LAURA SAQUETE BEMBIBRE   (2001) 1 
 -LCS02010 433 LARA CEREZAL SABIN   (2002) 5 
 -ALR16090 443 Alba Losada Rodrìguez   (2001) 6 
 -NBR23070 430 NOELIA BORGES RODRIGUEZ   (2001) 11 
 -JBV291001 431 JUDITH BRUÑA VAZ   (2001) (21) 
 -NGM170502 439 NURIA GOMEZ MANCEBO   (2002) (28) 

 2 º ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 47 pts. 
 CHO-SHEY 

 -EA210302 254 EMILIA INES ANTAO   (2002) 2 
 -AOS12070 260 AIDA OCHOGAVIAS SOTELO   (2002) 12 
 -SPS19090 266 SANDRA PÉREZ SEIJAS   (2002) 16 
 -VGB20060 258 VERÓNICA GÓMEZ BENTO   (2002) 17 
 -LQD04040 267 LAURA QUINTELA DOMÍNGUEZ   (2002) (44) 

 3 º Anpas CEIP PRACTICAS 59 pts. 

 -SFC31100 175 SOFIA FERNANDEZ CARBONERO   (2001) 9 
 -SVE17100 200 SILVIA VILA ESPIÑEIRA   (2001) 13 
 -LAA270701 169 LUCIA ALVAREZ ALVAREZ   (2001) 14 
 -ASG09040 193 ANA SANCHEZ GUTIERREZ   (2001) 23 
 -SVB03030 198 SARA VIDE BORRAJO   (2001) (30) 
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 4 º colegio maria inmaculada 61 pts. 

 -MCL22110 65 MARTA CANEIRO LOSADA   (2001) 3 
 -MC240502 69 MIRIAM CERDEIRIÑA   (2002) 7 
 -EDV22020 71 eva dieguez vila   (2002) 25 
 -AMS22040 84 aida mendez sanchez   (2002) 26 
 -SMD240702 86 sofía morillo dobarrio   (2002) (42) 
 -TEC23020 73 TANIA ESTEVEZ COLMENERO   (2001) (43) 

 5 º ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 69 pts. 

 -APR04070 369 AINHOA PEREZ RUA   (2002) 10 
 -ICC08020 351 IRIS CASTRO CUQUEJO   (2001) 18 
 -LGR03040 360 LUCÍA Gómez Rodríguez   (2001) 19 
 -IAS271201 349 IRIA ALONSO SALGADO   (2001) 22 
 -PCA15110 352 PAULA CONDE ALVAREZ   (2001) (27) 
 -MGF140101 362 MARÍA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ   (2001) (34) 

 6 º CLUB ADAS 89 pts. 

 -ISR250601 43 ISABEL SOUSA RODRIGUEZ   (2001) 4 
 -LHV11110 28 LUCIA HERRERO VALCARCE   (2002) 15 
 -STB15060 44 SOFIA TRINCADO BLANCO   (2001) 31 
 -LFL240602 17 LAURA FERNANDEZ LOPEZ   (2002) 39 

 7 º Curros Enríquez 97 pts. 

 -LMP17030 244 LUCIA MONTES PEREIRA   (2002) 8 
 -NGC260401 234 NEREA GONZALEZ CONDE   (2001) 24 
 -LFG27070 229 LAURA FERNÁNDEZ GÓMEZ   (2002) 32 
 -AMP17030 243 ALBA MONTES PEREIRA   (2002) 33 
 -ZGV01010 238 ZAIRA GUTIERREZ VAZQUEZ   (2002) (40) 

 8 º C.P.R. Sagrado Corazón 134 pts. 

 -ADD23070 521 ANDREA DURAN DACASA   (2001) 20 
 -ANC20110 532 AGUEDA NUÑEZ CARREIRO   (2001) 35 
 -SAC27070 510 STELLA ALONSO CARREIRO   (2001) 38 
 -YOR01100 535 YASKEL AGLAIA OTERO RIBEIRO   (2001) 41 
 -LSV230701 537 laura sieiro vecoña   (2001) (46) 
 -OVI061201 538 ORIANA VAZQUEZ IZQUIERDO   (2001) (47) 
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 9 º Manuel Bermúdez Couso 147 pts. 

 -NMS020301 385 Natalia Mondelo Sanchez   (2001) 29 
 -XAO07050 377 XEILA ALAMPARTE ORONS   (2001) 36 
 -ELL030501 382 Elena Lascu Larisa   (2001) 37 
 -EQB15100 388 Eva Quintela Baloira   (2001) 45 
 -MPE27070 568 Marta Perez Estevez   (2001) (48) 
 
 

Campo a Traves mulleres  BENXAMIN   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 22 BGA200303 BELEN GARCIA ARIAS  BN 2003 CLUB ADAS (1) 03:29 
 2 66 ACP160503 ANTIA CASTRO PEREZ  BN 2003 colegio maria inmaculada 03:42 
 3 14 IDG310103 INES DOCAMPO GAMARRA  BN 2003 CLUB ADAS (2) 03:48 
 4 249 ARV010104 AINHOA RODICIO VAZQUEZ  BN 2004 Curros Enríquez (3) 03:52 
 5 278 NMC110503 NAIARA MELLA CRISTOBAL  BN 2003 Guilleme Brown (4) 03:55 
 6 253 VVF271003 VANESA VAZQUEZ FEIJOO  BN 2003 Curros Enríquez (5) 04:02 
 7 448 ZRD200504 ZAIDA RODRIGUEZ DIEGUEZ  BN 2004 BIBEI (6) 04:03 
 8 56 LPG270603 Laura Pan González  BN 2003 Club Deportivo La Purísima 04:05 
 9 52 MLV091203 María López Varela  BN 2003 Club Deportivo La Purísima 04:09 
 10 250 LRM020503 LAURA RODRIGUEZ MIGUEZ  BN 2003 Curros Enríquez (7) 04:09 
 11 34 APG180103 AINHOA LUCIA PEREZ GONZALEZ  BN 2003 CLUB ADAS (8) 04:10 
 12 81 MJR270403 MARIA JUSTO RODRIGUEZ  BN 2003 colegio maria inmaculada 04:11 
 13 190 MRM150104 MIRIAM REY MANZANO  BN 2004 Anpas CEIP PRACTICAS (9) 04:12 
 14 236 NGM271204 NOA GONZALEZ MARTINEZ  BN 2004 Curros Enríquez (10) 04:14 
 15 35 CPS091203 CARLA PEREZ SORIA  BN 2003 CLUB ADAS (11) 04:15 
 16 475 UFS271003 Uxía Fernández Senra  BN 2003 C.E.I.P DE QUINS 04:20 
 17 556 AGS290704 ANA GUERRA SANTAMARIA  BN 2004 CEIP CASTRELO DO VAL 04:20 
 18 219 LSR270103 LUCIA SIMON RODRIGUEZ  BN 2003 CPR PABLO VI-FATIMA (12) 04:21 
 19 277 LMC141204 LEIRE MELLA CRISTOBAL  BN 2004 Guilleme Brown (13) 04:22 
 20 245 EOP150903 ELENA OUTOMURO PEREIRA  BN 2003 Curros Enríquez (14) 04:23 
 21 239 MMP140503 MARA MARTINEZ PEREZ  BN 2003 Curros Enríquez (15) 04:25 
 22 555 IGG230304 IRIA GARCIA GIL  BN 2004 CEIP CASTRELO DO VAL 04:25 
 23 220 BSA030903 MARIA BELEN SORIA ARUQUIPA  BN 2003 CPR PABLO VI-FATIMA (16) 04:25 
 24 269 LBR090103 LUCIA BOBILLO RODRIGUEZ  BN 2003 Guilleme Brown (17) 04:28 
 25 270 SBR010404 SHU YANG BOBILLO RODRIGUEZ  BN 2004 Guilleme Brown (18) 04:30 
 26 565 IMR111104 IRIA MEIRIÑO REQUEJO  BN 2004 CEIP Eulogio Gómez Franqueira 04:31 
 27 181 XGE120703 XIANA GONZALEZ ESCUDERO  BN 2003 Anpas CEIP PRACTICAS (19) 04:32 
 28 209 AFV300104 AROA FERNANDEZ VAZQUEZ  BN 2004 CPR PABLO VI-FATIMA (20) 04:34 
 29 178 AFL050703 ANDREA FERREIRO LOIS  BN 2003 Anpas CEIP PRACTICAS (21) 04:34 
 30 155 CGA060304 CANDELA GONZALEZ ALVAREZ  BN 2004 colexio vila do arenteiro (22) 04:35 
 31 151 AFF180703 ANTIA FERNANDEZ FERNANDEZ  BN 2003 colexio vila do arenteiro (23) 04:36 
 32 271 XCC010403 XIANA CID CASAS  BN 2003 Guilleme Brown (24) 04:37 
 33 442 PLG250603 PALOMA LOPEZ GIRONES  BN 2003 BIBEI (25) 04:38 
 34 154 AGA280203 AINHOA GIRONDO ALVAREZ  BN 2003 colexio vila do arenteiro (26) 04:39 
 35 184 LHT170203 LUCIA HERMOSILLA TAMAYO  BN 2003 Anpas CEIP PRACTICAS (27) 04:40 
 36 136 NSG040604 NAKAR SANCHEZ GONZALEZ  BN 2004 Colexio sagrado corazon 04:41 
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 37 489 APV231203 Anezka Piños Vojteskova  BN 2003 C.E.I.P. Emilia Pardo Bazán 04:42 
 38 207 PFH250304 PAULA FERNANDEZ HOYOS  BN 2004 CPR PABLO VI-FATIMA (28) 04:43 
 39 150 LFE020703 LAURA FERNANDEZ ESPIÑEIRA  BN 2003 colexio vila do arenteiro (29) 04:43 
 40 203 ARA120103 ALESSANDRA RODRIGUEZ ALVAREZ  BN 2003 CPI PADRENDA-CRESPOS (30) 04:43 
 41 363 LGC270604 LAURA VALERIA GUTIERREZ CANEDA  BN 2004 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 04:44 
 42 436 AEC020804 ALBA ESTEVEZ CASTAÑO  BN 2004 BIBEI (31) 04:45 
 43 485 IFS300703 Iria Fernández Soutullo  BN 2003 C.E.I.P. Emilia Pardo Bazán      04:47 
 44 435 LDH191104 LUCIA DOMINGUEZ HERNANDEZ  BN 2004 BIBEI (32) 04:48 
 45 202 EMD150404 ERIKA MENDEZ DOMINGUEZ  BN 2004 CPI PADRENDA-CRESPOS (33) 04:48 
 46 195 NTR241103 NOA TEIXEIRO RODRÍGUEZ  BN 2003 Anpas CEIP PRACTICAS (34) 04:49 
 47 453 UVM230304 UXIA VAZ MACIAS  BN 2004 BIBEI (35) 04:53 
 48 563 SRM051103 Sara Rodriguez Manso  BN 2003 CEIP CASTRELO DO VAL 05:06 
 49 158 LHR160204 LETIZIA HERMIDA RIOS  BN 2004 colexio vila do arenteiro (36) 05:08 
 50 204 SVC130904 SHEILA VAZQUEZ CARRASCO  BN 2004 CPI PADRENDA-CRESPOS (37) 05:11 
 51 205 AVC080103 AINHOA VAZQUEZ CARRASCO  BN 2003 CPI PADRENDA-CRESPOS (38) 05:12 
 52 281 CPR020203 CARLA PADRON RODRIGUEZ  BN 2003 Guilleme Brown (39) 05:12 
 53 427 MFA100703 MARIA JOSE FERNANDEZ ALONSO  BN 2003 VIRXE DE GUADALUPE 05:14 
 54 149 SFA210204 SOFIA FERNANDEZ ALONSO  BN 2004 colexio vila do arenteiro (40) 05:22 
 55 480 LVM290703 Lara Vieitez Moure  BN 2003 C.E.I.P DE QUINS 05:35 
 56 197 NVO061203 NOELIA VELO OUTOMURO  BN 2003 Anpas CEIP PRACTICAS (41) 05:44 
 57 206 VBG091103 VALENTINA D. BERENGUER GONZALEZ  BN 2003 CPR PABLO VI-FATIMA (42) 05:50 
 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS  -  CATEGORÍA BENJAMÍN FEMININA 

 1 º CLUB ADAS 22 pts. 

 -BGA20030 22 BELEN GARCIA ARIAS   (2003) 1 
 -IDG31010 14 INES DOCAMPO GAMARRA   (2003) 2 
 -APG18010 34 AINHOA LUCIA PEREZ GONZALEZ   (2003) 8 
 -CPS09120 35 CARLA PEREZ SORIA   (2003) 11 

 2 º Curros Enríquez 25 pts. 

 -ARV01010 249 AINHOA RODICIO VAZQUEZ   (2004) 3 
 -VVF27100 253 VANESA VAZQUEZ FEIJOO   (2003) 5 
 -LRM02050 250 LAURA RODRIGUEZ MIGUEZ   (2003) 7 
 -NGM271204 236 NOA GONZALEZ MARTINEZ   (2004) 10 
 -EOP15090 245 ELENA OUTOMURO PEREIRA   (2003) (14) 
 -MMP140503 239 MARA MARTINEZ PEREZ   (2003) (15) 

 3 º Guilleme Brown 52 pts. 

 -NMC110503 278 NAIARA MELLA CRISTOBAL   (2003) 4 
 -LMC14120 277 LEIRE MELLA CRISTOBAL   (2004) 13 
 -LBR09010 269 LUCIA BOBILLO RODRIGUEZ   (2003) 17 
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 -SBR01040 270 SHU YANG BOBILLO RODRIGUEZ   (2004) 18 
 -XCC01040 271 XIANA CID CASAS   (2003) (24) 
 -CPR02020 281 CARLA PADRON RODRIGUEZ   (2003) (39) 

 4 º Anpas CEIP PRACTICAS 76 pts. 

 -MRM1501 190 MIRIAM REY MANZANO   (2004) 9 
 -XGE12070 181 XIANA GONZALEZ ESCUDERO   (2003) 19 
 -AFL050703 178 ANDREA FERREIRO LOIS   (2003) 21 
 -LHT17020 184 LUCIA HERMOSILLA TAMAYO   (2003) 27 
 -NTR24110 195 NOA TEIXEIRO RODRÍGUEZ   (2003) (34) 
 -NVO06120 197 NOELIA VELO OUTOMURO   (2003) (41) 

 5 º CPR PABLO VI-FATIMA 76 pts. 

 -LSR27010 219 LUCIA SIMON RODRIGUEZ   (2003) 12 
 -BSA03090 220 MARIA BELEN SORIA ARUQUIPA   (2003) 16 
 -AFV30010 209 AROA FERNANDEZ VAZQUEZ   (2004) 20 
 -PFH25030 207 PAULA FERNANDEZ HOYOS   (2004) 28 
 -VBG09110 206 VALENTINA D. BERENGUER GONZALEZ   (2003) (42) 

 6 º BIBEI 94 pts. 

 -ZRD20050 448 ZAIDA RODRIGUEZ DIEGUEZ   (2004) 6 
 -PLG25060 442 PALOMA LOPEZ GIRONES   (2003) 25 
 -AEC02080 436 ALBA ESTEVEZ CASTAÑO   (2004) 31 
 -LDH19110 435 LUCIA DOMINGUEZ HERNANDEZ   (2004) 32 
 -UVM230304 453 UXIA VAZ MACIAS   (2004) (35) 

 7 º colexio vila do arenteiro 100 pts. 

 -CGA06030 155 CANDELA GONZALEZ ALVAREZ   (2004) 22 
 -AFF18070 151 ANTIA FERNANDEZ FERNANDEZ   (2003) 23 
 -AGA28020 154 AINHOA GIRONDO ALVAREZ   (2003) 26 
 -LFE020703 150 LAURA FERNANDEZ ESPIÑEIRA   (2003) 29 
 -LHR16020 158 LETIZIA HERMIDA RIOS   (2004) (36) 
 -SFA21020 149 SOFIA FERNANDEZ ALONSO   (2004) (40) 

 8 º CPI PADRENDA-CRESPOS 138 pts. 

 -ARA12010 203 ALESSANDRA RODRIGUEZ ALVAREZ   (2003) 30 
 -EMD150404 202 ERIKA MENDEZ DOMINGUEZ   (2004) 33 
 -SVC13090 204 SHEILA VAZQUEZ CARRASCO   (2004) 37 
 -AVC08010 205 AINHOA VAZQUEZ CARRASCO   (2003) 38 
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Campo a Traves homes  BENXAMIN   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 557 ALF280204 ANXO LOSADA FERNANDEZ  BN 2004 CEIP CASTRELO DO VAL 03:32 
 2 228 JEC291103 JOSE VICTOR EIRA CID  BN 2003 Curros Enríquez (1) 03:38 
 3 247 MPB060203 MARTIN PEREZ BANDE  BN 2003 Curros Enríquez (2) 03:39 
 4 106 XLP311203 XABIER LAMAS PEREZ  BN 2003 Colexio Público Sarreaus 03:39 
 5 246 BPG120404 BRAIS PEREIRA GONZALEZ  BN 2004 Curros Enríquez (3) 03:42 
 6 185 FII100903 FERNANDO IGESIAS IGLESIAS  BN 2003 Anpas CEIP PRACTICAS (4) 03:42 
 7 276 FJV070603 FABIO JUSTO VILLAR  BN 2003 Guilleme Brown 03:43 
 8 493 DS190903 Dominik Smrcek  BN 2003 C.E.I.P. Emilia Pardo Bazán 03:43 
 9 49 JFE020703 Juan Fidalgo Estévez  BN 2003 Club Deportivo La Purísima 03:44 
 10 446 CPA101003 CRISTIAN PRIETO AFONSO  BN 2003 BIBEI (5) 03:45 
 11 224 OCS150403 OSCAR CONDE SALGADO  BN 2003 Curros Enríquez (6) 03:47 
 12 393 AAF010603 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA  BN 2003 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (7) 03:48 
 13 166 ITP291003 ISRAEL TRIGAS PEREZ  BN 2003 colexio vila do arenteiro (8) 03:48 
 14 226 MDI090104 MAURO DORADO IGLESIAS  BN 2004 Curros Enríquez (9) 03:49 
 15 476 AGK260603 Ángel González Kowalska  BN 2003 C.E.I.P DE QUINS (10) 03:51 
 16 397 ADB120104 ALVARO DIAZ BARREIRA  BN 2004 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (11) 03:51 
 17 268 JAG120403 JOSE ALONSO GONZALEZ  BN 2003 Guilleme Brown 03:52 
 18 242 AMCD100504 ADRIAN MOCIÑO CELIS DE  BN 2004 Curros Enríquez (12) 03:52 
 19 438 AGV240903 ALEJANDRO GARCIA VIDUEIRA  BN 2003 BIBEI (13) 03:53 
 20 161 CIR220604 CLAUDIO JOEL IGLESIAS REIGOSA  BN 2004 colexio vila do arenteiro (14) 03:53 
 21 144 HBS030503 HUGO BERNARDEZ SOTO  BN 2003 colexio vila do arenteiro (15) 03:54 
 22 138 DSR220103 DONOVAN SUAREZ RODRIGUEZ  BN 2003 Colexio sagrado corazon (16) 03:54 
 23 354 NCM170803 NICOLAS CUBILLAS MERA  BN 2003 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (17) 03:55 
 24 366 JMJ160504 JOAO MORALES JIMENEZ  BN 2004 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (18) 03:56 
 25 167 NVV080203 NOEL VAZQUEZ VAZQUEZ  BN 2003 colexio vila do arenteiro (19) 03:56 
 26 64 RCG230603 RAUL CABIDO GOMEZ  BN 2003 colegio maria inmaculada 03:56 
 27 186 RLS200803 Raúl López Soto  BN 2003 Anpas CEIP PRACTICAS (20) 03:57 
 28 194 RSV171203 RODRIGO SANCHEZ VALEIRAS  BN 2003 Anpas CEIP PRACTICAS (21) 03:57 
 29 413 PRA211104 PABLO RODRIGUEZ ALVAREZ  BN 2004 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (22) 03:58 
 30 375 BSF151203 BREIXO SALAGADO FERNANDEZ  BN 2003 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (23) 03:58 
 31 451 MRC061103 MARIO ROMERO COUREL  BN 2003 BIBEI (24) 03:58 
 32 357 MFR150804 MAURO FEIJOO REINOSO  BN 2004 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (25) 03:59 
 33 447 YRA130403 YOEL RODRIGUEZ ALONSO  BN 2003 BIBEI (26) 04:00 
 34 120 MGL090304 MANUEL GONZALEZ LOPEZ  BN 2004 Colexio sagrado corazon (27) 04:00 
 35 211 IGO090903 IAGO GONZALEZ ORTIGUELA  BN 2003 CPR PABLO VI-FATIMA 04:04 
 36 486 MGC251203 Markel Galán Candelas  BN 2003 C.E.I.P. Emilia Pardo Bazán 04:05 
 37 217 LNR040903 LUCAS NOGUEIRA RODRIGUEZ  BN 2003 CPR PABLO VI-FATIMA 04:06 
 38 560 AMG040804 ALVARO MELLADO GARCIA  BN 2004 CEIP CASTRELO DO VAL 04:07 
 39 449 JRI040504 JUAN JOSE RODRIGUEZ ISLA  BN 2004 BIBEI (28) 04:08 
 40 444 PMC220304 PABLO MACIA CLAVERIA  BN 2004 BIBEI (29) 04:09 
 41 105 DLP311203 DAVID LAMAS PEREZ  BN 2003 Colexio Público Sarreaus 04:10 
 42 208 JFP050704 JORGE FERNANDEZ PEREZ  BN 2004 CPR PABLO VI-FATIMA 04:11 
 43 348 RSI040203 ROI SANCHEZ IGLESIAS  BN 2003 Madre de Dios 04:13 
 44 477 GGK260603 Gabriel González Kowalska  BN 2003 C.E.I.P DE QUINS (30) 04:18 
 45 479 RMR071103 Raul Meiriño Ramos  BN 2003 C.E.I.P DE QUINS (31) 04:19 
 46 550 CGB140904 CHRISTIAN RAYAN GONZALEZ  BN 2004 CEIP "Otero Novoas" 04:20 
 47 548 HGE230404 HUGO GOMEZ ESTEVEZ  BN 2004 CEIP "Otero Novoas" 04:21 
 48 183 AGS020803 ALEXANDER GONZALEZ SANTIAGO  BN 2003 Anpas CEIP PRACTICAS (32) 04:23 
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 49 180 CGP250603 CHRISTIAN GOMEZ PRIETO  BN 2003 Anpas CEIP PRACTICAS (33) 04:24 
 50 121 AGR080903 ALEX GONZALEZ RODRIGUEZ  BN 2003 Colexio sagrado corazon (34) 04:24 
 51 177 MFV230603 MARIO FERNANDEZ VISO  BN 2003 Anpas CEIP PRACTICAS (35) 04:30 
 52 51 RGP020203 Rubén Gómez Pérez  BN 2003 Club Deportivo La Purísima 04:31 
 53 162 LMP190504 LOIS MIGUELEZ PEREZ  BN 2004 colexio vila do arenteiro (36) 04:35 
 54 403 AJS250204 ALEJANDRO JIMENEZ SOLIS  BN 2004 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (37) 04:35 
 55 386 SNA060704 SERVANDO NOVOA ARIAS  BN 2004 Manuel Bermúdez Couso 04:36 
 56 123 XMG150803 Xián Martínez González  BN 2003 Colexio sagrado corazon (38) 04:38 
 57 374 IRF210503 ISIDRO RODRIGUEZ FERREIRO  BN 2003 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (39) 04:41 
 58 141 ABR070703 ALEX BARDELAS RIVERA  BN 2003 colexio vila do arenteiro (40) 04:42 
 59 358 JGB080504 JUAN GARRIDO BLANCO  BN 2004 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (41) 04:43 
 60 473 JAR170503 JOEL AMARO RODRIGUEZ  BN 2003 C.E.I.P DE QUINS (42) 05:03 
 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS  -  CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA 

 1 º Curros Enríquez 12 pts. 

 -JEC29110 228 JOSE VICTOR EIRA CID   (2003) 1 
 -MPB06020 247 MARTIN PEREZ BANDE   (2003) 2 
 -BPG12040 246 BRAIS PEREIRA GONZALEZ   (2004) 3 
 -OCS15040 224 OSCAR CONDE SALGADO   (2003) 6 
 -MDI09010 226 MAURO DORADO IGLESIAS   (2004) (9) 
 -AMCD1005 242 ADRIAN MOCIÑO CELIS DE   (2004) (12) 

 2 º colexio vila do arenteiro 56 pts. 

 -ITP291003 166 ISRAEL TRIGAS PEREZ   (2003) 8 
 -CIR22060 161 CLAUDIO JOEL IGLESIAS REIGOSA   (2004) 14 
 -HBS03050 144 HUGO BERNARDEZ SOTO   (2003) 15 
 -NVV08020 167 NOEL VAZQUEZ VAZQUEZ   (2003) 19 
 -LMP19050 162 LOIS MIGUELEZ PEREZ   (2004) (36) 
 -ABR07070 141 ALEX BARDELAS RIVERA   (2003) (40) 

 3 º BIBEI 68 pts. 

 -CPA10100 446 CRISTIAN PRIETO AFONSO   (2003) 5 
 -AGV24090 438 ALEJANDRO GARCIA VIDUEIRA   (2003) 13 
 -MRC061103 451 MARIO ROMERO COUREL   (2003) 24 
 -YRA13040 447 YOEL RODRIGUEZ ALONSO   (2003) 26 
 -JRI040504 449 JUAN JOSE RODRIGUEZ ISLA   (2004) (28) 
 -PMC220304 444 PABLO MACIA CLAVERIA   (2004) (29) 
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 4 º Anpas CEIP PRACTICAS 77 pts. 

 -FII100903 185 FERNANDO IGESIAS IGLESIAS   (2003) 4 
 -RLS20080 186 Raúl López Soto   (2003) 20 
 -RSV17120 194 RODRIGO SANCHEZ VALEIRAS   (2003) 21 
 -AGS02080 183 ALEXANDER GONZALEZ SANTIAGO   (2003) 32 
 -CGP25060 180 CHRISTIAN GOMEZ PRIETO   (2003) (33) 
 -MFV23060 177 MARIO FERNANDEZ VISO   (2003) (35) 

 5 º OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 77 pts. 

 -AAF01060 393 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA   (2003) 7 
 -ADB12010 397 ALVARO DIAZ BARREIRA   (2004) 11 
 -PRA21110 413 PABLO RODRIGUEZ ALVAREZ   (2004) 22 
 -AJS250204 403 ALEJANDRO JIMENEZ SOLIS   (2004) 37 

 6 º ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 83 pts. 

 -NCM170803 354 NICOLAS CUBILLAS MERA   (2003) 17 
 -JMJ16050 366 JOAO MORALES JIMENEZ   (2004) 18 
 -BSF15120 375 BREIXO SALAGADO FERNANDEZ   (2003) 23 
 -MFR150804 357 MAURO FEIJOO REINOSO   (2004) 25 
 -IRF210503 374 ISIDRO RODRIGUEZ FERREIRO   (2003) (39) 
 -JGB08050 358 JUAN GARRIDO BLANCO   (2004) (41) 

 7 º C.E.I.P DE QUINS 113 pts. 

 -AGK26060 476 Ángel González Kowalska   (2003) 10 
 -GGK260603 477 Gabriel González Kowalska   (2003) 30 
 -RMR071103 479 Raul Meiriño Ramos   (2003) 31 
 -JAR17050 473 JOEL AMARO RODRIGUEZ   (2003) 42 

 8 º Colexio sagrado corazon 115 pts. 

 -DSR22010 138 DONOVAN SUAREZ RODRIGUEZ   (2003) 16 
 -MGL09030 120 MANUEL GONZALEZ LOPEZ   (2004) 27 
 -AGR08090 121 ALEX GONZALEZ RODRIGUEZ   (2003) 34 
 -XMG150803 123 Xián Martínez González   (2003) 38 
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Campo a Traves homes  ALEVIN   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 344 MPP260501 manuel prieto parada  AL 2001 Limia (1) 08:32 
 2 332 AN020801 ANASS HAGIHI  AL 2001 Limia (2) 08:36 
 3 329 SA210602 SAID ABDOUN  AL 2002 Limia (3) 08:37 
 4 163 JNP210101 JAVIER NIETO PEÑA  AL 2001 colexio vila do arenteiro (4) 08:43 
 5 372 MRP290302 MARCO RIVERO PAZ  AL 2002 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 08:44 
 6 108 DÁR030802 DIEGO ALVAREZ RODRIGUEZ  AL 2002 Colexio sagrado corazon (5) 08:47 
 7 283 BSM131101 BELTRAN SOUSA MARTIN  AL 2001 Guilleme Brown (6) 08:52 
 8 336 INS300801 IAGO NIETO SABORIDO  AL 2001 Limia (7) 08:53 
 9 342 JPD130702 JUAN GONZALO PRIETO DIAS  AL 2002 Limia (8) 08:55 
 10 142 FBR200802 FABIO BARDELAS RIVERA  AL 2002 colexio vila do arenteiro (9) 08:59 
 11 558 FLF041201 FIZ LOSADA FERNANDEZ  AL 2001 CEIP CASTRELO DO VAL 09:13 
 12 338 PNR070702 pablo nogueiras rivera  AL 2002 Limia (10) 09:15 
 13 279 MMS110502 MARTÍN MIGUEZ SEARA  AL 2002 Guilleme Brown (11) 09:16 
 14 72 ADF070501 ALEJANDRO DOMINGUEZ FORNOS  AL 2001 colegio maria inmaculada (12) 09:23 
 15 199 RVE171001 ROBERTO VILA ESPIÑEIRA  AL 2001 Anpas CEIP PRACTICAS (13) 09:24 
 16 191 XRM250802 XURXO ROMERO MIYARES  AL 2002 Anpas CEIP PRACTICAS (14) 09:24 
 17 235 IGF140201 IAGO GONZALEZ FERNANDEZ  AL 2001 Curros Enríquez (15) 09:25 
 18 10 PCP250602 PABLO CASTRO PEREZ  AL 2002 CLUB ADAS (16) 09:26 
 19 78 RGB181201 RUBEN GOMEZ BLANCO  AL 2001 colegio maria inmaculada (17) 09:29 
 20 6 DRP260702 DIEGO RIVERA PÉREZ  AL 2002 CEIP. ROSALIA DE CASTRO 09:30 
 21 241 IMM050102 IVAN MIGUELEZ MARTINEZ  AL 2002 Curros Enríquez (18) 09:32 
 22 232 AFB160702 ALEXANDER MARIO FERRO BOLOGNA  AL 2002 Curros Enríquez (19) 09:33 
 23 33 KPV280802 KEVIN PARADELO VEGA  AL 2002 CLUB ADAS (20) 09:34 
 24 454 HVY020101 HERNAN VEGA YAÑEZ  AL 2001 BIBEI 09:37 
 25 47 AVL290802 ANTONIO A. VILA LOPEZ  AL 2002 CLUB ADAS (21) 09:39 
 26 231 IFP020103 IAGO FERNANDEZ PRIETO  BN 2003 Curros Enríquez 09:39 
 27 40 PRA150201 PABLO RODRIGUEZ ALVAREZ  AL 2001 CLUB ADAS (22) 09:39 
 28 117 JGG190301 javier gallego gonzalez  AL 2001 Colexio sagrado corazon (23) 09:43 
 29 192 ASC190202 ALVARO SALGADO CAMPOS  AL 2002 Anpas CEIP PRACTICAS (24) 09:46 
 30 221 AÁV030902 ADRIAN ALVAREZ VISO  AL 2002 Curros Enríquez (25) 09:47 
 31 434 EDC090801 ENRIQUE DIEGUEZ CARRETERO  AL 2001 BIBEI 09:53 
 32 488 MGT220601 Manuel González Teixeira  AL 2001 C.E.I.P. Emilia Pardo Bazán (26) 09:56 
 33 415 DRR220402 DAVID RODRIGUEZ RODRIGUEZ  AL 2002 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  09:57 
 34 407 LMA190602 LUCAS MENDEZ ALVAREZ  AL 2002 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  09:59 
 35 252 DVF220502 DAVID VAZQUEZ FEIJOO  AL 2002 Curros Enríquez (27) 10:02 
 36 182 MGG290301 MARIO GONZALEZ GONZALEZ  AL 2001 Anpas CEIP PRACTICAS (28) 10:02 
 37 79 FGD191201 FRANCISCO GONZALEZ DIZ  AL 2001 colegio maria inmaculada (29) 10:06 
 38 145 JBB200601 JOSE DUARTE BUENO BANGA  AL 2001 colexio vila do arenteiro (30) 10:14 
 39 139 VVG150402 VICTOR VALADO GONZALEZ  AL 2002 Colexio sagrado corazon (31) 10:22 
 40 496 XBM161101 XABIER BORGES MARTÍNEZ  AL 2001 C.P.I. Tomás de Lemos 10:24 
 41 378 LAD250201 LUIS ALVAREZ DOMINGUEZ  AL 2001 Manuel Bermúdez Couso 10:25 
 42 384 BMP130401 Blas Mendez Prieto  AL 2001 Manuel Bermúdez Couso 10:28 
 43 115 AFD010801 Alfonso fernandez dapia  AL 2001 Colexio sagrado corazon        (32)10:30 
 44 168 AVF010101 ADRIAN VIÑAL FERNANDEZ  AL 2001 colexio vila do arenteiro (33) 10:32 
 45 533 POD030301 PABLO OGANDO DES  AL 2001 C.P.R. Sagrado Corazón (34) 10:33 
 46 137 ASI100201 alvaro silva igual  AL 2001 Colexio sagrado corazon (35) 10:38 
 47 502 DNP050201 DAVID NEGREIRA PEREZ  AL 2001 C.P.I. Tomás de Lemos 10:39 
 48 512 ABP010101 ALVARO BERNARDEZ PEREZ  AL 2001 C.P.R. Sagrado Corazón (36) 10:41 
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 49 53 MNM100602 Miguel Nóvoa Morales  AL 2002 Club Deportivo La Purísima 10:44 
 50 503 MNR080201 MARTÍN NEIRA RODRÍGUEZ-HERMIDA  AL 2001 C.P.I. Tomás de Lemos 10:44 
 51 272 MDC050902 MATEO DIAZ COUÑAGO  AL 2002 Guilleme Brown (37) 10:46 
 52 61 JAC200301 JORGE AFONSO CABIDO  AL 2001 colegio maria inmaculada (38) 10:46 
 53 80 PFF030402 PABLO FERNANDEZ FERNANDEZ  AL 2002 colegio maria inmaculada 10:47 
 54 274 MFC100902 MARTIN FERNANDEZ CARBALLAL  AL 2002 Guilleme Brown (39) 10:59 
 55 174 FDAQ040301 FERNANDO JOSE DE AMORIN QUINTELA  AL 2001 Anpas CEIP PRACTICAS (40) 11:05 
 56 554 CSI250101 CRISTIAN SOTELO IGLESIAS  AL 2001 CEIP "Otero Novoas" 11:13 
 57 213 LLG110702 LUIS LOPEZ GONZALEZ  AL 2002 CPR PABLO VI-FATIMA 11:21 
 58 379 AFC250501 AARON FERNANDEZ CEREIJO  AL 2001 Manuel Bermúdez Couso 11:28 
 59 534 POC120701 PABLO OTERO CARRAL  AL 2001 C.P.R. Sagrado Corazón (41) 12:25 
 60 527 CLBL301101 CHRISTIAN NICOLAS LA BANCA LOTTER  AL 2001 C.P.R. Sagrado Corazón (42) 12:32 
 61 146 HCP090701 HUGO CADERNO PANADEIROS  AL 2001 colexio vila do arenteiro (43) 13:03 
 62 483 ADS050601 Anxo Diéguez Somoza  AL 2001 C.E.I.P. Emilia Pardo Bazán (44) 13:13 
 63 491 BSR230501 BRAIS SÁNCHEZ RODRÍGUEZ  AL 2001 C.E.I.P. Emilia Pardo Bazán (45) 13:14 
 64 481 AR051201 MIGUEL ALEJANDRO ABELLAS  AL 2001 C.E.I.P. Emilia Pardo Bazán (46) 13:18 
 65 519 EDF010101 ERIK DACAL FERNANDEZ  AL 2001 C.P.R. Sagrado Corazón (47) 14:16 
 66 275 XGV151002 XIAN GUIJARRO VILLAVICENCIO  AL 2002 Guilleme Brown (48) 14:57 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS  -  CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA 

 1 º Limia 13 pts. 

 -MPP26050 344 manuel prieto parada   (2001) 1 
 -AN020801 332 ANASS HAGIHI   (2001) 2 
 -SA210602 329 SAID ABDOUN   (2002) 3 
 -INS300801 336 IAGO NIETO SABORIDO   (2001) 7 
 -JPD13070 342 JUAN GONZALO PRIETO DIAS   (2002) (8) 
 -PNR07070 338 pablo nogueiras rivera   (2002) (10) 

 2 º colexio vila do arenteiro 76 pts. 

 -JNP21010 163 JAVIER NIETO PEÑA   (2001) 4 
 -FBR20080 142 FABIO BARDELAS RIVERA   (2002) 9 
 -JBB200601 145 JOSE DUARTE BUENO BANGA   (2001) 30 
 -AVF01010 168 ADRIAN VIÑAL FERNANDEZ   (2001) 33 
 -HCP09070 146 HUGO CADERNO PANADEIROS   (2001) (43) 

 3 º Curros Enríquez 77 pts. 

 -IGF140201 235 IAGO GONZALEZ FERNANDEZ   (2001) 15 
 -IMM05010 241 IVAN MIGUELEZ MARTINEZ   (2002) 18 
 -AFB16070 232 ALEXANDER MARIO FERRO BOLOGNA   (2002) 19 
 -AÁV03090 221 ADRIAN ALVAREZ VISO   (2002) 25 
 -DVF22050 252 DAVID VAZQUEZ FEIJOO   (2002) (27) 
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 4 º CLUB ADAS 79 pts. 

 -PCP25060 10 PABLO CASTRO PEREZ   (2002) 16 
 -KPV28080 33 KEVIN PARADELO VEGA   (2002) 20 
 -AVL290802 47 ANTONIO A. VILA LOPEZ   (2002) 21 
 -PRA15020 40 PABLO RODRIGUEZ ALVAREZ   (2001) 22 

 5 º Anpas CEIP PRACTICAS 79 pts. 

 -RVE17100 199 ROBERTO VILA ESPIÑEIRA   (2001) 13 
 -XRM250802 191 XURXO ROMERO MIYARES   (2002) 14 
 -ASC19020 192 ALVARO SALGADO CAMPOS   (2002) 24 
 -MGG290301 182 MARIO GONZALEZ GONZALEZ   (2001) 28 
 -FDAQ0403 174 FERNANDO JOSE DE AMORIN QUINTELA   (2001) (40) 

 6 º Colexio sagrado corazon 91 pts. 

 -DÁR03080 108 DIEGO ALVAREZ RODRIGUEZ   (2002) 5 
 -JGG19030 117 javier gallego gonzalez   (2001) 23 
 -VVG15040 139 VICTOR VALADO GONZALEZ   (2002) 31 
 -AFD01080 115 Alfonso fernandez dapia   (2001) 32 
 -ASI100201 137 alvaro silva igual   (2001) (35) 

 7 º Guilleme Brown 93 pts. 

 -BSM13110 283 BELTRAN SOUSA MARTIN   (2001) 6 
 -MMS110502 279 MARTÍN MIGUEZ SEARA   (2002) 11 
 -MDC050902 272 MATEO DIAZ COUÑAGO   (2002) 37 
 -MFC100902 274 MARTIN FERNANDEZ CARBALLAL   (2002) 39 
 -XGV15100 275 XIAN GUIJARRO VILLAVICENCIO   (2002) (48) 

 8 º colegio maria inmaculada 96 pts. 

 -ADF07050 72 ALEJANDRO DOMINGUEZ FORNOS   (2001) 12 
 -RGB18120 78 RUBEN GOMEZ BLANCO   (2001) 17 
 -FGD19120 79 FRANCISCO GONZALEZ DIZ   (2001) 29 
 -JAC20030 61 JORGE AFONSO CABIDO   (2001) 38 

 9 º C.P.R. Sagrado Corazón 153 pts. 

 -POD03030 533 PABLO OGANDO DES   (2001) 34 
 -ABP01010 512 ALVARO BERNARDEZ PEREZ   (2001) 36 
 -POC12070 534 PABLO OTERO CARRAL   (2001) 41 
 -CLBL301101 527 CHRISTIAN NICOLAS LA BANCA LOTTER   (2001) 42 
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 -EDF01010 519 ERIK DACAL FERNANDEZ   (2001) (47) 
 

Campo a Traves mulleres  INFANTIIL   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 364 AMB101199 AÍDA MARTÍNEZ BARJA  IN 1999 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 08:49 
 2 411 NPP100499 NATASHA PENROSE-STEVENS PASTOR  IN 1999 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (1) 08:57 
 3 401 YGH170199 Yésica García Hermida  IN 1999 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (2) 09:26 
 4 410 EPO080899 ESTHER PARADA OJEA  IN 1999 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (3) 09:34 
 5 402 LGB210199-1 LAURA GONZALEZ BALDINGUER  IN 1999 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (4) 09:37 
 6 400 PFB210299 PAULA FREIRIA BRAVO  IN 1999 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (5) 09:40 
 7 264 APA190500 ARANTXA PEREZ ALONSO  IN 2000 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  09:40 
 8 399 EFB210299 ELENA FREIRIA BRAVO  IN 1999 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  (6) 09:41 
 9 365 IMJ240299 irene morales jimenez  IN 1999 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 09:45 
 10 347 LNG280202 LAURA NUÑEZ GARCIA  IN 2000 Madre de Dios 10:01 
 11 256 MCL280899 MARÍA MODESTA CARNEIRO LÓPEZ  IN 1999 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  10:03 
 12 261 SOS011000 SARA LIA OCHOGAVIAS SOTELO  IN 2000 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE  10:08 
 13 187 MPA190100 MIRIAM PAMPIN ABELLAS  IN 2000 Anpas CEIP PRACTICAS (7) 10:16 
 14 18 NFM050300 NOEMI FERNANDEZ MONTEIRO  IN 2000 CLUB ADAS (8) 10:20 
 15 189 LRM170700 LAURA REY MANZANO  IN 2000 Anpas CEIP PRACTICAS (9) 10:28 
 16 428 MGG231000 Marisol Gabián García  IN 2000 VIRXE DE GUADALUPE 10:34 
 17 111 MCT121200 Maria Correa Taboas  IN 2000 Colexio sagrado corazon (10) 10:37 
 18 5 EFO180899 ERKA KIMBERLY FERNANDEZ OLIVA  IN 1999 CEIP. ROSALIA DE CASTRO 10:38 
 19 432 CCS281200 CLAUDIA CEREZAL SABIN  IN 2000 BIBEI (11) 10:39 
 20 325 RSP160399 ROCIO SOALLEIRO PÉREZ  IN 1999 IES RIBADAVIA (12) 10:42 
 21 210 AGV250500 ANDREA GIL VAZQUEZ  IN 2000 CPR PABLO VI-FATIMA 10:45 
 22 472 MVF030399 MARIA ORARIO VAZQUEZ FRANCISCO  IN 1999 IES RIBADAVIA 10:47 
 23 230 LFG200600 LUCIA FERNANDEZ GONZALEZ  IN 2000 Curros Enríquez (13) 10:48 
 24 514 LBB250100 LUCIA BRAVO BARANDA  IN 2000 C.P.R. Sagrado Corazón (14) 10:54 
 25 41 ERD110599 EVA RODRÍGUEZ DELGADO  IN 1999 CLUB ADAS (15) 10:55 
 26 437 JFV050500 JOELY FERNANDEZ VUILLY  IN 2000 BIBEI (16) 10:57 
 27 26 CGG151099 CECILIA GONZALEZ GARCIA  IN 1999 CLUB ADAS (17) 11:08 
 28 46 NVC130100 NEREA VALLE CAMPOS  IN 2000 CLUB ADAS (18) 11:15 
 29 94 ESC190200 esther santiago casares  IN 2000 colegio maria inmaculada (19) 11:23 
 30 96 VST150599 VIOLETA SOTUELA TASENDE  IN 1999 colegio maria inmaculada (20) 11:24 
 31 75 AFA060200 ana fornos alvarez  IN 2000 colegio maria inmaculada (21) 11:25 
 32 68 ICY310300 IRIA CASTRO YAÑEZ  IN 2000 colegio maria inmaculada (22) 11:28 
 33 159 UIÁ261299 UXÍA IGLESIAS ÁLVAREZ  IN 1999 colexio vila do arenteiro 11:33 
 34 222 SBR290300 SHEILA BLANCO RODRIGUEZ  IN 2000 Curros Enríquez (23) 11:36 
 35 112 ADR221199 alba Dapía rodríguez  IN 1999 Colexio sagrado corazon (24) 11:37 
 36 455 EVB020600 EVA VIZCAYA BALBOA  IN 2000 BIBEI (25) 11:39 
 37 114 MFG140699 maria fernanadez gonzalez  IN 1999 Colexio sagrado corazon (26) 11:41 
 38 148 CDP200200 CLAUDIA DIEGUEZ PEREZ  IN 2000 colexio vila do arenteiro 12:07 
 39 523 VGO200500 Victoria García Ortega  IN 2000 C.P.R. Sagrado Corazón (27) 12:16 
 40 327 LSR160799 Laura Suárez Rodríguez  IN 1999 IES RIBADAVIA (28) 12:23 
 41 518 LCM080200 LAURA CONDE MEJUTO  IN 2000 C.P.R. Sagrado Corazón (29) 12:31 
 42 251 EVA140200 ESTEFANY VALERA ACOSTA  IN 2000 Curros Enríquez (30) 12:31 
 43 188 AQC210700 ANDREA QUINTANA COUCEIRO  IN 2000 Anpas CEIP PRACTICAS (31) 12:45 
 44 179 AGL130400 ANTIA GOMEZ LOPEZ  IN 2000 Anpas CEIP PRACTICAS (32) 12:45 
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 45 196 STV250400 SHEILA TOURIÑO VAZQUEZ  IN 2000 Anpas CEIP PRACTICAS (33) 12:51 
 46 441 YJE231100 YAHAIRA JIMENEZ EDROSO  IN 2000 BIBEI (34) 13:13 
 47 440 MHR261000 MARTA HERVELLA RODRIGUEZ  IN 2000 BIBEI (35) 13:26 
 48 113 NEL121200 noelia enriquez lamas  IN 2000 Colexio sagrado corazon (36) 13:26 
 49 93 NSL010999 natalia salgueiro lopez  IN 1999 colegio maria inmaculada (37) 13:36 
 50 469 IPR260699 IRIA PRADA RODRIGUEZ  IN 1999 DIVINA PASTORA O BARCO 13:44 
 51 520 JDO261299 Jessica Domínguez Otero  IN 1999 C.P.R. Sagrado Corazón (38) 13:45 
 52 237 DGS200500 DIONISIA GUILLEN SENAZ  IN 2000 Curros Enríquez (39) 14:02 
 53 539 VVI070299 VALERIA VÁZQUEZ IZQUIERDO  IN 1999 C.P.R. Sagrado Corazón (40) 14:03 
 54 85 AMP091199 ana gabriela moreira peixoto  IN 1999 colegio maria inmaculada (41) 14:09 
 55 135 ARM100800 ana rodriguez martinez  IN 2000 Colexio sagrado corazon (42) 14:12 
 56 389 ARF240500 Alba Rodriguez Fernandez  IN 2000 Manuel Bermúdez Couso 15:52 
 57 544 SCS281000 SARA CARPINTERO SANMARTÍN  IN 2000 CEIP "Otero Novoas" (43) 15:57 
 58 314 LFS080399 LUCÍA FRAGA SOTELO  IN 1999 IES RIBADAVIA (44) 16:07 
 59 552 NGO060900 NEREA GONZÁLEZ OLIVEIRA  IN 2000 CEIP "Otero Novoas" (45) 16:07 
 60 316 AGG060799 Alba González Gómez  IN 1999 IES RIBADAVIA (46) 17:05 
 61 323 NRG251299 NEREA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  IN 1999 IES RIBADAVIA (47) 17:05 
 62 553 NRÁ070900 NEREA RODRÍGUEZ ÁLVAREZ  IN 2000 CEIP "Otero Novoas" (48) 18:44 
 63 545 ECG140800 ESTEFANIA CORTES GARDON  IN 2000 CEIP "Otero Novoas" (49) 18:46 
 64 546 BEÁ201000 BEATRIZ ESCUDERO ÁLVAREZ  IN 2000 CEIP "Otero Novoas" (50) 18:51 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS  -  CATEGORÍA INFANTIL FEMININA 

 1 º OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 10 pts. 

 -NPP10049 411 NATASHA PENROSE-STEVENS PASTOR   (1999) 1 
 -YGH17019 401 Yésica García Hermida   (1999) 2 
 -EPO08089 410 ESTHER PARADA OJEA   (1999) 3 
 -LGB21019 402 LAURA GONZALEZ BALDINGUER   (1999) 4 
 -PFB21029 400 PAULA FREIRIA BRAVO   (1999) (5) 
 -EFB21029 399 ELENA FREIRIA BRAVO   (1999) (6) 

 2 º CLUB ADAS 58 pts. 

 -NFM050300 18 NOEMI FERNANDEZ MONTEIRO   (2000) 8 
 -ERD11059 41 EVA RODRÍGUEZ DELGADO   (1999) 15 
 -CGG151099 26 CECILIA GONZALEZ GARCIA   (1999) 17 
 -NVC13010 46 NEREA VALLE CAMPOS   (2000) 18 

 3 º Anpas CEIP PRACTICAS 79 pts. 

 -MPA19010 187 MIRIAM PAMPIN ABELLAS   (2000) 7 
 -LRM17070 189 LAURA REY MANZANO   (2000) 9 
 -AQC21070 188 ANDREA QUINTANA COUCEIRO   (2000) 31 
 -AGL13040 179 ANTIA GOMEZ LOPEZ   (2000) 32 
 -STV25040 196 SHEILA TOURIÑO VAZQUEZ   (2000) (33) 
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 4 º colegio maria inmaculada 82 pts. 

 -ESC19020 94 esther santiago casares   (2000) 19 
 -VST15059 96 VIOLETA SOTUELA TASENDE   (1999) 20 
 -AFA06020 75 ana fornos alvarez   (2000) 21 
 -ICY310300 68 IRIA CASTRO YAÑEZ   (2000) 22 
 -NSL01099 93 natalia salgueiro lopez   (1999) (37) 
 -AMP09119 85 ana gabriela moreira peixoto   (1999) (41) 

 5 º BIBEI 86 pts. 

 -CCS28120 432 CLAUDIA CEREZAL SABIN   (2000) 11 
 -JFV050500 437 JOELY FERNANDEZ VUILLY   (2000) 16 
 -EVB02060 455 EVA VIZCAYA BALBOA   (2000) 25 
 -YJE231100 441 YAHAIRA JIMENEZ EDROSO   (2000) 34 
 -MHR261000 440 MARTA HERVELLA RODRIGUEZ   (2000) (35) 

 6 º Colexio sagrado corazon 96 pts. 

 -MCT121200 111 Maria Correa Taboas   (2000) 10 
 -ADR22119 112 alba Dapía rodríguez   (1999) 24 
 -MFG140699 114 maria fernanadez gonzalez   (1999) 26 
 -NEL12120 113 noelia enriquez lamas   (2000) 36 
 -ARM100800 135 ana rodriguez martinez   (2000) (42) 

 7 º Curros Enríquez 105 pts. 

 -LFG20060 230 LUCIA FERNANDEZ GONZALEZ   (2000) 13 
 -SBR29030 222 SHEILA BLANCO RODRIGUEZ   (2000) 23 
 -EVA14020 251 ESTEFANY VALERA ACOSTA   (2000) 30 
 -DGS20050 237 DIONISIA GUILLEN SENAZ   (2000) 39 

 8 º C.P.R. Sagrado Corazón 108 pts. 

 -LBB250100 514 LUCIA BRAVO BARANDA   (2000) 14 
 -VGO20050 523 Victoria García Ortega   (2000) 27 
 -LCM08020 518 LAURA CONDE MEJUTO   (2000) 29 
 -JDO26129 520 Jessica Domínguez Otero   (1999) 38 
 -VVI070299 539 VALERIA VÁZQUEZ IZQUIERDO   (1999) (40) 
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 9 º IES RIBADAVIA 130 pts. 

 -RSP16039 325 ROCIO SOALLEIRO PÉREZ   (1999) 12 
 -LSR16079 327 Laura Suárez Rodríguez   (1999) 28 
 -LFS080399 314 LUCÍA FRAGA SOTELO   (1999) 44 
 -AGG06079 316 Alba González Gómez   (1999) 46 
 -NRG251299 323 NEREA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ   (1999) (47) 

Campo a Traves homes  INFANTIL   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 331 ZN030300 ZIAT HAGIHI  IN 2000 Limia 09:46 
 2 541 JBD260299 JUAN BEMBIBRE DOMINGUEZ  IN 1999 CARLOS CASARES 09:57 
 3 340 MNA230599 MUSTAPHA NOURI  IN 1999 Limia 10:09 
 4 350 DCU061000 DANIEL CASTILLO URONES  IN 2000 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 10:25 
 5 414 ARG160899 Abraham Rodriguez Gonzalez  IN 1999 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  10:27 
 6 394 JAT181199 JESÚS ALVAREZ TEIJEIRO  IN 1999 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  10:29 
 7 88 EPS200300 Emilio Pazos Seoane  IN 2000 colegio maria inmaculada (1) 10:34 
 8 62 JBG020599 JAVIER BAÑOS GONZALEZ  IN 1999 colegio maria inmaculada (2) 10:45 
 9 172 OBG030400 OSCAR BRAVO GONZALEZ  IN 2000 Anpas CEIP PRACTICAS 10:54 
 10 27 JHV210100 JUAN HERRERO VALCARCE  IN 2000 CLUB ADAS (3) 10:59 
 11 37 APA241200 ADRIÁN PRADA ALONSO  IN 2000 CLUB ADAS (4) 11:08 
 12 36 APC130599 ALEJANDRO PLAZA CASTRO  IN 1999 CLUB ADAS (5) 11:16 
 13 471 RRD150399 RUBEN RODRIGUEZ DOMINGUEZ  IN 1999 DIVINA PASTORA O BARCO 11:21 
 14 91 HRP270600 Hugo Rodríguez Pardo  IN 2000 colegio maria inmaculada (6) 11:23 
 15 482 LDSP210299 LUCAS DA SILVA PÉREZ  IN 1999 C.E.I.P. Emilia Pardo Bazán 11:30 
 16 116 LFA081099-1 luis ferro alvarez  IN 1999 Colexio sagrado corazon 11:31 
 17 569 LCP021299 LUIS CASCON PADRON  IN 1999 COLEGIO CONCEPCION ARENAL 11:36 
 18 90 JPF080400 jaime perez fernandez  IN 2000 colegio maria inmaculada (7) 11:50 
 19 419 AVG160200 ANGEL VAZQUEZ GOMEZ  IN 2000 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA  11:51 
 20 45 RTD190200 ROBERTO TRINCADO DIEGUEZ  IN 2000 CLUB ADAS (8) 11:51 
 21 570 DCG050299 DANIEL CACHALDORA GÓMEZ  IN 1999 COLEGIO CONCEPCION ARENAL 11:54 
 22 42 FRV201199 FABRICIANO RODRIGUEZ VIEIRA  IN 1999 CLUB ADAS (9) 11:57 
 23 223 ICI290600 IÑAKI CID IGLESIAS  IN 2000 Curros Enríquez (10) 11:58 
 24 240 DMT010300 DIEGO MARTINEZ TIMOCO  IN 2000 Curros Enríquez (11) 11:58 
 25 225 ACR101100 Alejandro Currás Requejo  IN 2000 Curros Enríquez (12) 12:01 
 26 282 MPS140100 MIGUEL PUGA SANCHEZ  IN 2000 Guilleme Brown 12:18 
 27 299 VGF080599 VICTOR GANDARA FERNANDEZ  IN 1999 IES AQUIS QUERQUERNIS 12:21 
 28 248 RRV050700 ROBERTO RODICIO VAZQUEZ  IN 2000 Curros Enríquez (13) 12:29 
 29 319 JMB050499 José Martínez Bueno  IN 1999 IES RIBADAVIA (14) 12:36 
 30 227 FD200399 Florin Ionut Dumitru  IN 1999 Curros Enríquez (15) 12:39 
 31 326 PSB050499 Pablo Soto Blanco  IN 1999 IES RIBADAVIA (16) 12:41 
 32 497 ACC300900 ADRIÁN CANDA CAMPO  IN 2000 C.P.I. Tomás de Lemos 12:59 
 33 464 PMF010399 PABLO MARTINEZ FERNANDEZ  IN 1999 DIVINA PASTORA O BARCO 13:05 
 34 76 PGF230399 Pablo Garrido Fariñas  IN 1999 colegio maria inmaculada (17) 13:08 
 35 507 ISG301100 ISMAEL SOTO GOMEZ  IN 2000 C.P.I. Tomás de Lemos 13:15 
 36 318 ÁLG181299 ÁNGEL LORENZO GÓMEZ  IN 1999 IES RIBADAVIA (18) 13:18 
 37 119 AGA290900 anxo gonzalez alonso  IN 2000 Colexio sagrado corazon 13:21 
 38 296 SDFB160399 Samuel De Freitas Brito  IN 1999 IES AQUIS QUERQUERNIS 13:24 
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 39 509 TCD100700 TELMO CHAO DOMINGUEZ  IN 2000 C.P.I. Tomás de Lemos 13:49 
 40 312 MFM241099 Manuel Fernández Muíños  IN 1999 IES RIBADAVIA (19) 13:55 
 41 391 LTV040600 Lucas Toucedo Vazquez  IN 2000 Manuel Bermúdez Couso 15:59 
 42 308 JAP210299 JOSÉ ÁNGEL ARAUJO PÉREZ  IN 1999 IES RIBADAVIA (20) 19:39 
 43 324 SRM240799 Samuel Rojo Mosquera  IN 1999 IES RIBADAVIA (21) 19:46 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS  -  CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA 

 1 º colegio maria inmaculada 16 pts. 

 -EPS20030 88 Emilio Pazos Seoane   (2000) 1 
 -JBG02059 62 JAVIER BAÑOS GONZALEZ   (1999) 2 
 -HRP27060 91 Hugo Rodríguez Pardo   (2000) 6 
 -JPF080400 90 jaime perez fernandez   (2000) 7 
 -PGF23039 76 Pablo Garrido Fariñas   (1999) (17) 

 2 º CLUB ADAS 20 pts. 

 -JHV21010 27 JUAN HERRERO VALCARCE   (2000) 3 
 -APA24120 37 ADRIÁN PRADA ALONSO   (2000) 4 
 -APC13059 36 ALEJANDRO PLAZA CASTRO   (1999) 5 
 -RTD19020 45 ROBERTO TRINCADO DIEGUEZ   (2000) 8 
 -FRV20119 42 FABRICIANO RODRIGUEZ VIEIRA   (1999) (9) 

 3 º Curros Enríquez 46 pts. 

 -ICI290600 223 IÑAKI CID IGLESIAS   (2000) 10 
 -DMT010300 240 DIEGO MARTINEZ TIMOCO   (2000) 11 
 -ACR10110 225 Alejandro Currás Requejo   (2000) 12 
 -RRV05070 248 ROBERTO RODICIO VAZQUEZ   (2000) 13 
 -FD200399 227 Florin Ionut Dumitru   (1999) (15) 

 4 º IES RIBADAVIA 67 pts. 

 -JMB05049 319 José Martínez Bueno   (1999) 14 
 -PSB05049 326 Pablo Soto Blanco   (1999) 16 
 -ÁLG18129 318 ÁNGEL LORENZO GÓMEZ   (1999) 18 
 -MFM241099 312 Manuel Fernández Muíños   (1999) 19 
 -JAP210299 308 JOSÉ ÁNGEL ARAUJO PÉREZ   (1999) (20) 
 -SRM240799 324 Samuel Rojo Mosquera   (1999) (21) 
 
O Xuiz Arbitro 
 
Borja Rodríguez Montenegro 
(Asinado no original) 


